
Obec Hrádek 
671 27 Hrádek 16 
 

OZNÁMENÍ 
O ZVEŘEJNĚNÍ 

NÁVRHU ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU  
OBCE HRÁDEK ZA ROK 2011 

 
 

Závěrečný účet Obce Hrádek za rok 2011 je v souladu s ustanovením § 17 odst. 6 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 

znění, zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů před jeho projednáním v Zastupitelstvu 

obce Hrádek na  úřední desce obce, v elektronické podobě způsobem umožňujícím 

dálkový přístup a je k dispozici k nahlédnutí na Obecním úřadě Hrádek, Hrádek 16, 

671 27 Hrádek u Znojma. 

 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu Obce Hrádek za rok 2011 mohou občané 

uplatnit písemně ve lhůtě do 22. června 2012 na adresu: Obec Hrádek, Hrádek 16, 

671 27  Hrádek u Znojma nebo ústně přímo při zasedání Zastupitelstva obce Hrádek. 

 

 

                     …………………………….. 
                     Ondřej Kubic 
                      starosta obce 
 
 

 
V Hrádku dne 16. května 2012  

 
 
 
 

Vyvěšeno: 17.05.2012   Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 17.05.2012 
 

Sejmuto: 05.06.2012    Sejmuto z elektronické úřední desky: 05.06.2012 
 
 
 
V Zastupitelstvu obce Hrádek schváleno dne …………… usnesením č. ……………… 
 



Obec Hrádek 
671 27 Hrádek 16 
 

N Á V R H  Z Á V Ě R E Č N É H O  Ú Č T U 

Obce Hrádek za rok 2011 
 
Na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 
znění, obec souhrnně zpracovává údaje o ročním hospodaření do závěrečného účtu. 
 
V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle 
rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně 
tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné zhodnotit finanční 
hospodaření obce. 
 
Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům 
krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob. 
 
Obec je povinna nechat si přezkoumat své hospodaření za uplynulý rok. Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu. 
 
Návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření musí být zveřejněn po 
dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednávání v zastupitelstvu obce na úředních deskách a 
způsobem umožňujícím dálkový přístup všech členských obcí. Na úřední desce může být návrh 
závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů 
rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření. Způsobem umožňujícím dálkový přístup se zveřejňuje úplné 
znění návrhu závěrečného účtu včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
Projednání závěrečného účtu se uzavírá vyjádřením: 
 
a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo  
b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme obec opatření potřebná k nápravě zjištěných 
chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým jednáním způsobily obci škodu. 
 
Po projednání a schválení návrhu závěrečného účtu Zastupitelstvem obce Hrádek se tento návrh 
stává Závěrečným účtem Obce Hrádek za rok 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přílohy závěrečného účtu: 
 
Příloha č. 1 – Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2011 
Příloha č. 2 – Rozpočet na rok 2011 
Příloha č. 3 – Přehled rozpočtových opatření na rok 2011 
Příloha č. 4 – Plnění příjmů a výdajů (Výkaz FIN 2-12 M) 
Příloha č. 5 – Účetní závěrka za rok 2011 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) 
Příloha č. 6 – Finanční vypořádání za rok 2011 
Příloha č. 7 – Rozbor hospodaření k 31.12.2011 
Příloha č. 8 – Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2011 a Zápis o 
výsledku inventarizace k 31.12.2011 
Příloha č. 9 – Účetní závěrka (Rozvaha, Výkaz zisků a ztráty, Příloha) příspěvkové organizace za 
rok 2011 
Příloha č. 10 - Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření za rok 2011 
 
        
 
 
             
        ……………………………. 
         Ondřej Kubic 
          starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Hrádek 
671 27  Hrádek 16 
 

Hodnotící zpráva Obce Hrádek za rok 2011 
 
Obec Hrádek hospodařila v období do 31. března 2011 na základě schválených Pravidel 
rozpočtového provizoria na rok 2011. Pravidla rozpočtového provizoria byly vyvěšeny na úřední 
desce a na elektronické úřední desce obce po dobu 15 dnů před jejich projednáním v zastupitelstvu 
obce. Zastupitelstvo obce Hrádek schválilo Pravidla rozpočtového provizoria dne 16. prosince 2010 
– Příloha č. 1. 
 
Rozpočet Obce Hrádek byl  sestaven starostou obce, místostarostou obce a účetní obce ve 
spolupráci s finančním výborem jako vyrovnaný. Schválen byl zastupitelstvem obce dne 31. března 
2011 poté, co byl po dobu 15 dnů zveřejněn na úřední desce a na elektronické úřední desce obce. 
Rozpočtové příjmy činily celkem 11.982.200,- Kč, financování 2.855.700,- Kč. Výdaje činily 
celkem 14.837.900,- Kč - Příloha č. 2. 
 
Na základě usnesení č. 19/11/1 Z ze dne 25.11.2010 pověřilo Zastupitelstvo obce Hrádek starostu 
obce k provádění rozpočtových opatření v neomezené výši a následně pak k předkládání 
Zastupitelstvu obce Hrádek ke schválení. Celkem provedl starosta obce za rok 2011 10 
rozpočtových opatření v celkovém objemu 722.300,- Kč – Příloha 3. 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích jsou obsaženy ve výkazu  
FIN 2–12 M, který tvoří Přílohu č. 4 závěrečného účtu. 
 

PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
 

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Daňové příjmy 9 656 200,00 9 675 700,00 8 965 569,70 

Nedaňové příjmy 1 784 300,00 1 965 700,00 1 720 189,45 

Kapitálové příjmy 70 000,00 70 000,00 37 860,00 

Přijaté transfery 471 700,00 993 100,00 2 186 023,00 

Příjmy celkem 11 982 200,00 12 704 500,00 12 909 642,15 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové 
skladby 

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 1 540 000,00 1 540 600,00 1 540 581,96 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 300 000,00 300 000,00 294 011,38 

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 240 000,00 240 000,00 139 151,60 

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 530 000,00 1 530 000,00 1 452 683,53 

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 279 200,00 279 200,00 279 110,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 540 000,00 3 540 000,00 3 142 592,13 

0000 1332 Poplatky za znečišťování ovzduší  10 000,00 10 000,00 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního 
fond 

2 000,00 2 000,00 1 492,00 

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  100,00 6,00 

0000 1337 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 460 000,00 460 000,00 426 457,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 12 000,00 12 600,00 12 505,00 

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 15 000,00 15 000,00 12 170,00 

0000 1344 Poplatek ze vstupného 10 000,00 12 000,00 10 970,00 

0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

0000 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 30 000,00 36 200,00 36 176,10 

0000 1361 Správní poplatky 98 000,00 98 000,00 80 260,00 

0000 1511 Daň z nemovitostí 1 500 000,00 1 500 000,00 1 427 403,00 



0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  5 100,00 5 053,00 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 298 700,00 298 700,00 298 700,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 114 000,00 375 000,00 375 000,00 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 59 000,00 74 200,00 74 154,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  179 100,00 179 040,00 

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů   1 193 076,00

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  33 000,00 33 000,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  28 000,00 28 000,00 

0000 Bez ODPA 10 127 900,00 10 668 800,00 11 151 592,70 

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 13 000,00 12 650,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 5 000,00 13 000,00 12 650,00 

2119 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros 5 300,00 5 300,00 5 215,00 

2119 Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energetiky 5 300,00 5 300,00 5 215,00 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 500,00 1 077,00 

3314 Činnosti knihovnické 1 000,00 1 500,00 1 077,00 

3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 50 000,00 50 000,00 34 913,50 

3392 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 5 000,00 5 000,00 1 042,00 

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 000,00 6 700,00 6 018,50 

3392 Zájmová činnost v kultuře 59 000,00 61 700,00 41 974,00 

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 86 000,00 85 818,00 

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 613 000,00 613 000,00 593 079,00 

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 200,00 10 148,00 

3612 Bytové hospodářství 703 000,00 709 200,00 689 045,00 

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 353 000,00 353 000,00 314 835,00 

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 70 000,00 88 100,00 87 980,98 

3613 Nebytové hospodářství 423 000,00 441 100,00 402 815,98 

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  26 000,00 25 664,00 

3631 Veřejné osvětlení  26 000,00 25 664,00 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 640,00 

3632 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 5 000,00 12 000,00 11 802,00 

3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  6 500,00 6 327,00 

3632 Pohřebnictví 7 000,00 20 500,00 18 769,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 000,00 7 000,00 6 780,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 257 000,00 257 000,00 193 718,70 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 70 000,00 70 000,00 37 860,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 330 000,00 334 000,00 238 358,70 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 63 000,00 91 200,00 91 114,00 

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 5 000,00 10 500,00 10 468,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 68 000,00 101 700,00 101 582,00 

3745 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  700,00 659,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň  700,00 659,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 140 000,00 160 000,00 159 404,00 

6171 2112 Příjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za úč.prodeje) 100 000,00 100 000,00 1 774,00 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 41 100,00 40 362,25 

6171 Činnost místní správy 241 000,00 301 100,00 201 540,25 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 12 000,00 15 500,00 14 423,81 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,00 15 500,00 14 423,81 

6320 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  1 500,00 1 415,71 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované  1 500,00 1 415,71 

6402 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi  2 900,00 2 860,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let  2 900,00 2 860,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 11 982 200,00 12 704 500,00 12 909 642,15 
 



PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
 

Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Běžné výdaje 10 371 900,00 11 176 600,00 11 372 957,50 

Kapitálové výdaje 4 136 000,00 4 040 600,00 3 287 913,00 

Výdaje celkem 14 507 900,00 15 217 200,00 14 660 870,50 
 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové 
skladby 

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

1070 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

1070 Rybářství 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

2143 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 

2143 Cestovní ruch 5 000,00 5 000,00 

2144 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 4 700,00 5 200,00 5 105,00 

2144 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 12 000,00 12 000,00 12 025,00 

2144 Ostatní služby 16 700,00 17 200,00 17 130,00 

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 6 700,00 6 682,00 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 18 300,00 3 797,00 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 95 000,00 94 374,00 

2212 5171 Opravy a udržování 50 000,00 390 000,00 389 859,00 

2212 6121 Budovy, haly a stavby 25 000,00  

2212 Silnice 225 000,00 510 000,00 494 712,00 

2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 124 400,00 124 400,00 124 400,00 

2310 Pitná voda 124 400,00 124 400,00 124 400,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb  4 300,00 4 284,00 

2321 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 240 000,00 240 000,00 240 000,00 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 102 000,00 77 500,00 45 600,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 342 000,00 321 800,00 289 884,00 

2341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 9 600,00 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,00 10 000,00 9 600,00 

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  32 200,00 32 124,00 

3113 5139 Nákup materiálu j.n.  16 000,00 15 656,00 

3113 5169 Nákup ostatních služeb  21 100,00 21 032,00 

3113 5171 Opravy a udržování  102 200,00 101 478,00 

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 122 800,00 122 800,00 119 890,00 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 285 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby  671 100,00 671 025,00 

3113 Základní školy 1 407 800,00 2 060 400,00 2 056 205,00 

3114 5171 Opravy a udržování  15 100,00 7 666,00 

3114 Speciální základní školy  15 100,00 7 666,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 14 775,00 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 10 000,00 6 907,00 

3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  11 000,00 10 943,00 

3314 5139 Nákup materiálu j.n.  100,00 81,00 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 1 900,00 1 680,00 

3314 Činnosti knihovnické 27 000,00 38 000,00 34 386,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 17 700,00 17 700,00 17 700,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 17 700,00 17 700,00 17 700,00 

3330 5139 Nákup materiálu j.n.  5 300,00 5 280,00 

3330 5169 Nákup ostatních služeb  5 700,00 5 700,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 300 000,00 311 000,00 310 980,00 

3341 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 6 792,00 



3341 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 2 500,00 2 500,00 2 188,00 

3341 Rozhlas a televize 12 500,00 12 500,00 8 980,00 

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 16 900,00 11 668,00 

3392 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

3392 5154 Elektrická energie 45 000,00 48 100,00 48 020,00 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 767,00 

3392 5171 Opravy a udržování 252 000,00 497 000,00 495 586,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 335 000,00 580 000,00 559 041,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 25 000,00 24 449,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 137 000,00 136 891,00 

3399 5175 Pohoštění 30 000,00 35 000,00 34 465,00 

3399 5179 Ostatní nákupy j.n. 20 000,00 12 000,00 11 814,00 

3399 5194 Věcné dary 50 000,00 44 800,00 44 455,00 

3399 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 250 000,00 278 800,00 277 074,00 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

3419 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 85 000,00 85 000,00 85 000,00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 85 000,00 85 000,00 85 000,00 

3421 6121 Budovy, haly a stavby 20 000,00 20 000,00 289,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 20 000,00 20 000,00 289,00 

3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 2 000,00 

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 1 401,00 

3612 5141 Úroky vlastní 300 000,00 300 000,00 245 975,79 

3612 5151 Studená voda 60 000,00 64 000,00 63 371,00 

3612 5154 Elektrická energie 13 000,00 13 000,00 9 101,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 45 000,00 44 780,00 

3612 5171 Opravy a udržování 15 000,00 52 000,00 51 170,00 

3612 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 20 000,00 24 000,00 23 589,00 

3612 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 957 200,00 523 589,00 

3612 Bytové hospodářství 1 436 000,00 1 460 200,00 962 976,79 

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 20 000,00 19 374,40 

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 907,00 

3613 5151 Studená voda 22 000,00 22 000,00 19 167,00 

3613 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 25 810,00 

3613 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 91 020,00 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 54 000,00 53 722,00 

3613 5171 Opravy a udržování  31 000,00 30 737,80 

3613 Nebytové hospodářství 205 000,00 260 000,00 240 738,20 

3631 5154 Elektrická energie 260 000,00 170 000,00 166 158,00 

3631 5171 Opravy a udržování 85 000,00 85 000,00 81 936,00 

3631 Veřejné osvětlení 345 000,00 255 000,00 248 094,00 

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 3 764,00 

3632 5139 Nákup materiálu j.n.  1 600,00 1 599,00 

3632 5151 Studená voda 3 000,00 3 000,00 2 600,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb  6 500,00 6 500,00 

3632 6121 Budovy, haly a stavby 1 630 000,00 1 430 000,00 1 424 719,00 

3632 Pohřebnictví 1 639 000,00 1 447 100,00 1 439 182,00 

3633 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 518 200,00 262 515,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 1 000 000,00 518 200,00 262 515,00 

3636 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 21 300,00 21 300,00 21 225,00 

3636 Územní rozvoj 21 300,00 21 300,00 21 225,00 



3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 14 000,00 13 456,00 

3639 5361 Nákup kolků  400,00 350,00 

3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n.  25 400,00 25 320,00 

3639 6130 Pozemky 200 000,00 220 500,00 220 410,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 202 000,00 260 300,00 259 536,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 21 564,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00 25 000,00 21 564,00 

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 7 000,00 7 000,00 5 740,80 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00 680 000,00 679 762,36 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 607 000,00 687 000,00 685 503,16 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 72 000,00 98 000,00 97 786,00 

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 72 000,00 98 000,00 97 786,00 

3726 6121 Budovy, haly a stavby 132 000,00 42 000,00 36 000,00 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 132 000,00 42 000,00 36 000,00 

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 200 000,00 557 000,00 556 760,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje  24 200,00 24 200,00 

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 50 000,00 140 000,00 139 904,00 

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 57 200,00 57 140,00 

3745 5131 Potraviny 4 000,00 4 000,00 2 852,00 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 19 300,00 19 265,00 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 60 200,00 60 149,00 

3745 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 2 940,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 80 000,00 74 929,90 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 36 100,00 22 766,00 

3745 5171 Opravy a udržování 20 000,00 40 400,00 40 355,00 

3745 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 136 000,00 136 000,00 135 174,00 

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 8 000,00 7 929,00 

3745 5901 Nespecifikované rezervy   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 645 000,00 1 167 400,00 1 144 363,90 

4349 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 500,00 500,00 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 500,00 500,00 

5212 5901 Nespecifikované rezervy  5 000,00 

5212 Ochrana obyvatelstva  5 000,00 

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 300,00 300,00 288,00 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 160 000,00 225 800,00 168 395,00 

5512 5139 Nákup materiálu j.n.  12 500,00 12 460,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 13 000,00 12 844,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 2 500,00 3 800,00 2 700,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 12 000,00 11 791,00 

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 6 800,00 3 072,00 

5512 5179 Ostatní nákupy j.n. 500,00 500,00 

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 1 000,00 1 000,00 921,00 

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení  28 000,00 27 720,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 186 300,00 303 700,00 240 191,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 700 000,00 700 000,00 669 690,00 

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 122 000,00 122 000,00 115 841,00 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 63 000,00 63 000,00 60 309,00 

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00 20 000,00 9 710,60 

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 500,00 

6112 5171 Opravy a udržování 20 000,00 10 900,00 

6112 5172 Programové vybavení  1 900,00 1 899,00 

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 000,00 37 200,00 37 150,00 

6112 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 



6112 Zastupitelstva obcí 963 000,00 963 000,00 895 099,60 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 050 000,00 1 037 300,00 948 356,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 15 236,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 263 000,00 263 000,00 237 206,00 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 95 000,00 95 000,00 78 691,00 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 10 000,00 10 000,00 6 529,00 

6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 2 880,00 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00 15 000,00 13 738,00 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000,00 61 700,00 51 786,00 

6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 10 000,00 19 700,00 18 301,00 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 65 000,00 65 000,00 63 415,70 

6171 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 4 800,00 

6171 5153 Plyn 150 000,00 150 000,00 122 720,00 

6171 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 100,00 40 050,00 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva  4 200,00 4 200,00 

6171 5161 Služby pošt 15 000,00 15 000,00 9 602,00 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50 000,00 50 000,00 45 360,51 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 12 000,00 12 000,00 11 290,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 450 000,00 400 900,00 318 013,80 

6171 5171 Opravy a udržování 30 000,00 27 500,00 16 268,00 

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000,00 5 000,00 2 710,00 

6171 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 2 744,00 

6171 5179 Ostatní nákupy j.n.  300,00 208,00 

6171 5181 Poskytnuté zálohy vnitřním organizačním jednotkám   

6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně   

6171 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny   

6171 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 55 000,00 55 000,00 29 900,00 

6171 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 4 000,00 4 000,00 3 893,80 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 40 000,00 28 000,00 

6171 5361 Nákup kolků 500,00 500,00 150,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 1 740,00 

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům  300,00 209,00 

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci  12 700,00 12 644,00 

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 000,00 3 000,00 2 000,00 

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 100,00 100,00 6,96-

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení  49 100,00 49 046,00 

6171 Činnost místní správy 2 455 600,00 2 479 400,00 2 141 680,85 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 17 000,00 17 000,00 16 288,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 17 000,00 17 000,00 16 288,00 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 62 000,00 74 800,00 74 709,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 62 000,00 74 800,00 74 709,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   1 193 076,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   1 193 076,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 350 000,00 350 000,00 339 157,00 

6399 Ostatní finanční operace 350 000,00 350 000,00 339 157,00 

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 11 200,00 11 200,00 11 138,00 

6402 Finanční vypořádání minulých let 11 200,00 11 200,00 11 138,00 

6409 5901 Nespecifikované rezervy 917 900,00 327 200,00 

6409 Ostatní činnosti j.n. 917 900,00 327 200,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 14 507 900,00 15 217 200,00 14 660 870,50 
 
 
 
 
 
 



STAV BANKOVNÍHO ÚČTU K 31.12.2011 
 

Příjmy k 31.12.2011     12.909.642,15 Kč 
Stav bankovního účtu k 31.12.2010                2.855.700,54 Kč 
Celkem      15.765.342,69 Kč 
Výdaje k 31.12.2011       14.660.870,50 Kč 
Splátka hypotečního úvěru k 31.12.2011       342.300,21 Kč 
Stav bankovního účtu k 31.12.2011       762.171,98 Kč 

 
 

MAJETEK 
 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 312 504,50 26 899,00 339 403,50 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 389 484,00 73 770,00 463 254,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 43 453 409,09 2 989 987,80 46 443 396,89 

 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 1 460 793,00 357 637,00- 1 103 156,00 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 092 964,29 603 468,53 2 696 432,82 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 17 330 758,22 198 437,65 17 529 195,87 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 98 770,00 98 770,00-  

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 659 611,40 78 315,80- 5 581 295,60 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek  27 720,00 27 720,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 312 504,50- 26 899,00- 339 403,50- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku  176 037,00- 176 037,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám  10 331 567,87- 10 331 567,87- 

 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí  425 512,90- 425 512,90- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 092 964,29- 603 468,53- 2 696 432,82- 

Materiál 

 Materiál na skladě 8 856,04 975,68 9 831,72 

Zboží 

 Zboží na skladě 16 640,42 10 975,20 27 615,62 

Opravné položky k pohledávkám 

 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám  12 493,00- 12 493,00- 

 Opravné položky k odběratelům 8 667,80- 21 176,70- 29 844,50- 

 
 
Přírůstky majetku 
 
Název majetku    Počet ks  Cena 
Plastová židle, chrom, modrá  14   11.071,- Kč 
Antivirový program Norton 360  1     1.899,- Kč 
Kopírka Nashuatec DSc 445   1   49.046,- Kč 
Cedule smalt ovál – ZŠ   1     6.300,- Kč 
Cedule smalt ovál – MŠ   1      6.300,- Kč 



Cedule smalt ovál – Knihovna  1      4.390,- Kč 
Cedule smalt ovál – Velký státní znak 1      2.980,- Kč 
Cedule smalt ovál – Obecní ubytovna 1      4.390,- Kč 
Cedule smalt ovál hasičský   1    13.360,- Kč 
Komoda NET MK 62   1      1.899,- Kč 
Tester UV na bankovky – stolní  1      2.500,- Kč 
Tester UV ruční    1      1.000,- Kč 
USB token iKey 400-BK   1    1.551,50 Kč 
USB token iKey 400-BK   1    1.551,50 Kč 
Laminátor A3 Offilam 330   1       2.051,- Kč 
Úhlová bruska    1      4.258,- Kč 
Elektrické nůžky UH 4861   1      2.415,- Kč 
Aku vrtačka 14,4 V Li-ion   1      7.490,- Kč 
Cedule Parkoviště – hřbitov   1      1.575,- Kč 
Cedule Parkoviště – ordinace  1      1.575,- Kč 
Cedule Provozní řád hřiště   2      8.950,- Kč 
Cedule Ordinace    2      4.750,- Kč 
Cedule s uchycením – OÚ   1      2.175,- Kč 
Cedule smalt Velký státní znak  1      2.980,- Kč 
PC Lynx MS Easy – knihovna  1    10.943,- Kč 
Tabule Vitincom Tradice    3            14.984,40 Kč 
Požární dveře do ordinace v ZŠ   1      4.104,- Kč 
Kuchyňská linka do ordinace v ZŠ  1    28.020,- Kč 
Elektrocentrála Heron (SDH)  1    12.990,- Kč 
Čerpadlo plovoucí    1    29.748,- Kč 
Zásahová přilba Gallet F1   10    70.680,- Kč  
Zásahová obuv PRABOS Vesuv  3      9.324,- Kč 
Sekera štípací 1100 - velká   1      1.263,- Kč 
Přilba ochranná Husqvarna   1    1.888,80 Kč 
Motorová pila 450 E    1             11.989,20 Kč 
Kabelový buben    1      1.090,- Kč 
Reflektor s úspornou zářivkou  1      1.090,- Kč 
Savice 2,4 m bílá    1      1.380,- Kč 
Zásahová proudnice    2      3.552,- Kč 
Zabezpečovací systém – požární zbojnice 1    23.400,- Kč 
Pozemky – trvalý travní porost        9.700,- Kč 
Pozemky – orná půda                210.710,- Kč 
 
 

Úbytky majetku 
 
Akumulační kamna    1      4.790,- Kč 
Akumulační kamna    1      4.350,- Kč 
Ubrus – různý starší    2           96,- Kč 
Židle dřevěná obyčejná   3         150,- Kč 
Kancelářská židle 108-C7   1      2.945,- Kč 



Bazén v MŠ – pískoviště, skluzavka  1      1.692,- Kč 
Septik, kanalizace u ZVŠ   1    77.373,- Kč 
Skener HP 1510 USB   1   3.020,50 Kč 
Tiskárna Epson LQ-300+II   1   7.318,50 Kč 
Aku vrtačka     1      1.108,- Kč 
Kopírovací stroj Nashuatec DSm 615 1    39.984,- Kč 
Telefon bezdrátový – Panasonic  1      1.199,- Kč 
Křovinořez     1    17.691,- Kč 
Počítač Brave vč. monitoru   1            38.699,20 Kč 
Pozemky – zahrada          6.496,- Kč 
Pozemky – zastavěná plocha       10.850,- Kč 
Pozemky – ostatní plocha         2.597,- Kč 
 
 

VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ 
PŘEVODY 

 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

2223 Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

 2 900,00 2 860,00 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 59 000,00 74 200,00 74 154,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  179 100,00 179 040,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   1 193 076,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  28 000,00 28 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 142 800,00 162 800,00 147 890,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

397 700,00 397 700,00 397 650,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   1 193 076,00 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

11 200,00 11 200,00 11 138,00 

 
 

VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU 
FONDU 

 
UZ Položka Text Rozpočet upr. 

(Příjmy) 
Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost 

(Výdaje) 

 

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 195 000,00  x 195 000,00  x 
13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 115 200,00  x 115 137,00  
13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan 
x 58 700,00  x 58 724,00  

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 21 200,00  x 21 139,00  
13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 195 000,00  195 100,00  195 000,00  195 000,00  
13234 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 180 000,00  x 180 000,00  x 
13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 113 800,00  x 113 716,00  
13234 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan 
x 48 700,00  x 48 739,00  

13234 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 17 500,00  x 17 545,00  
13234  180 000,00  180 000,00  180 000,00  180 000,00  
14004 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 100,00  x 1 040,00  x 
14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 1 100,00  x 1 040,00  
14004 dotace od JmK pro jednotky SDH 1 100,00  1 100,00  1 040,00  1 040,00  
89517 6121 Budovy, haly a stavby x 166 200,00  x 166 125,80  
89517  0,00  166 200,00  0,00  166 125,80  



89518 6121 Budovy, haly a stavby x 664 500,00  x 664 503,20  
89518  0,00  664 500,00  0,00  664 503,20  
90909 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 33 000,00  x 33 000,00  x 
90909 program Zelená úsporám 33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  
98005 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy 

SR 
5 100,00  x 5 053,00  x 

98005 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a 
obcemi 

x 0,00  x 5 635,00  

98005 sčítání lidu, domů a bytů 5 100,00  0,00  5 053,00  5 635,00  
98071 2223 Příjmy z fin. vypoř. min. let mezi krajem a 

obcemi 
2 900,00  x 2 860,00  x 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 2 900,00  0,00  2 860,00  0,00  
98187 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a 

obcemi 
x 0,00  x 5 503,00  

98187 volby do územních samosprávných celků 0,00  0,00  0,00  5 503,00  

 
 
V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dalšími souvisejícími 
právními předpisy byla provedena řádná roční účetní závěrka Obce Hrádek k 31.12.2011. 
V termínech stanovených vyhláškou byly zpracovány požadované účetní a finanční výkazy – 
Příloha č. 5. 
 
Výsledek hospodaření Obce Hrádek po zdanění činí zisk ve výši 1.611.151,43 Kč. 
 
V rámci finančního vypořádání za rok 2011 byla Obec Hrádek příjemcem následujících dotací: 
 
1) Neinvestiční dotace z všeobecné pokladní správy – Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 – 
ÚZ 98005 
  
Obec obdržela dotaci ve výši       5.053,- Kč 
Dotace vyčerpána ve výši              0,- Kč 
 
Obec dotaci nečerpala. Nevyužité finanční prostředky ve výši 5.053,- Kč byly vráceny v měsíci 
lednu 2012 na účet JMK č. 27-7203250247/0100 pod VS 98005. 
 
2) Neinvestiční dotace z rozpočtu JMK  na „Výstroj a výzbroj“– ÚZ 00551 
 
Obec obdržela neinvestiční dotaci v roce 2010 ve výši   110.000,- Kč 
Dotace vyčerpána v roce 2011 ve výši     110.000,- Kč 
 
Dotaci obdržela obec v roce 2010. Dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK je obec 
oprávněna  dotaci čerpat v průběhu roku 2010, 2011. Dotace byla vyčerpána v plné výši v roce 
2011. 
 
3) Neinvestiční dotace z rozpočtu JMK na „Pořízení kalového čerpadla, hadic a tažného 
zařízení“ – ÚZ 00551 
 
Obec obdržela dotaci ve výši       28.000,- Kč 
Dotace vyčerpána ve výši         7.160,- Kč 
 
Dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK je obec oprávněna  dotaci čerpat v průběhu roku 
2011, 2012. Zbývající nevyčerpané finanční prostředky budou tedy čerpány v roce 2012. 
 
 
 



4) Investiční dotace z rozpočtu JMK na „Pořízení přívěsného vozíku“ – ÚZ 00551 
 
Obec obdržela dotaci ve výši         28.000,- Kč 
Dotace vyčerpána ve výši               27.720,- Kč 
 
Dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK je obec oprávněna  dotaci čerpat v průběhu roku 
2011, 2012. Zbývající nevyčerpané finanční prostředky budou tedy čerpány v roce 2012. 
 
5) Neinvestiční dotace z rozpočtu JMK na „Opravu fasády, výměnu oken a dveří na 
Kulturním domě v Hrádku“ – ÚZ 00339 
 
Obec obdržela dotaci ve výši         150.000,- Kč 
Dotace vyčerpána ve výši               150.000,- Kč 
 
Dotace byla vyčerpána v plné výši v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK. 
 
6) Neinvestiční dotace z rozpočtu JMK na „Výdaje na zabezpečení akceschopnosti jednotky 
SDH obce na rok 2011“ – ÚZ 14004 
 
Obec obdržela dotaci ve výši         1.040,- Kč 
Dotace vyčerpána ve výši               1.040,- Kč 
 
Dotace byla vyčerpána v plné výši v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK. 
Výdaje byly použity na odbornou přípravu – profesní školení řidičů. 
 
Finanční vypořádání za rok 2011 tvoří Přílohu č. 6 závěrečného účtu. 
 
Rozbor hospodaření byl se sestaven k datu 30.06.2011 a k datu 31.12.2011. Rozbor hospodaření 
k 31.12.2011 tvoří Přílohu č. 7 závěrečného účtu. 
 
Majetek, pohledávky a závazky Obce Hrádek ke dni 31.12.2011 byly inventarizovány na základě 
Příkazu starosty obce k provedení řádné inventarizace majetku a závazků ze dne 17. října 2011. 
Provedenou inventarizací nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. Příloha č. 8 – 
Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku inventarizace k 31.12.2011 a Zápis o výsledku 
inventarizace k 31.12.2011. 
 
Obec Hrádek je zřizovatelem příspěvkové organizace – Základní škola a Mateřská škola, Hrádek, 
okres Znojmo, příspěvková organizace. Výsledek hospodaření příspěvkové organizace za rok 2011 
skončil ztrátou ve výši Kč -48.357,89. Příloha č. 9 – Účetní závěrka příspěvkové organizace 
(Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha). 
 
V souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, bylo dne 13. března 2012 pracovníky Krajského úřadu JmK 
provedeno přezkoumání hospodaření za rok 2011. O výsledku přezkoumání byla sepsána Zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 obce Hrádek, která tvoří Přílohu č. 10 závěrečného 
účtu. 
 
Ze zprávy vyplývá, že při přezkoumání hospodaření Obce Hrádek za rok 2011 byly zjištěny chyby 
a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona o 
přezkoumávání hospodaření, a to: 
 



- Územní samosprávný celek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu při převodech 
vlastnictví k nemovitostem, které podléhaly vkladu do katastru nemovitostí. 
 
      
 
V Hrádku dne 16. května 2012  
 

 
 
   ....……………………… 

                               Ondřej Kubic 
                                starosta obce 
 
Sestavila: Martina Matochová 
           účetní obce      


